

LINDING BILER A/S
JEPPE SKOVGAARDS VEJ 5, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2022

Jes Linding

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Linding Biler A/S
	Jeppe Skovgaards Vej 5
	6800 Varde
	CVR-nr.: 10 13 11 11
	Stiftet: 30. december 2002
Bestyrelse	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Børge Linding, formand
	Christian Møller
	Jes Linding
Direktion	Jes Linding
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Torvet 2
	6870 Ølgod
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse
	Gl. Vardevej 241
	6715 Esbjerg N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.303.328, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.251.054 og en egenkapital på kr. 6.303.328.

Selskabets omsætning har været påvirket af nedlukning pga. Covid-19 i 2021. Trods påvirkningen af Covid-19, har selskabet leveret et fornuftig resultat i 2021 og selskabet forventer et positivt resultat i 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.213.530	3.857
Personaleomkostninger.....	2	-2.132.983	-1.778
Af- og nedskrivninger.....		-19.500	-5
DRIFTSRESULTAT		3.061.047	2.074
Andre finansielle indtægter.....	3	3.188	13
Andre finansielle omkostninger.....	4	-111.554	-108
RESULTAT FØR SKAT		2.952.681	1.979
Skat af årets resultat.....	5	-649.353	-435
ÅRETS RESULTAT		2.303.328	1.544
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.303.328	1.544
I ALT		2.303.328	1.544

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		85.450	70
Materielle anlægsaktiver.....	6	85.450	70
ANLÆGSAKTIVER.....		85.450	70
Varelager biler mv.....		16.678.975	11.267
Varebeholdninger.....		16.678.975	11.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.227.028	1.202
Andre tilgodehavender.....		222.000	247
Tilgodehavender.....		1.449.028	1.449
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	37.068	37
Værdipapirer.....		37.068	37
Likvide beholdninger.....		533	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.165.604	12.753
AKTIVER.....		18.251.054	12.823

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.500.000	3.500
Forslag til udbytte.....		2.303.328	1.544
EGENKAPITAL.....		6.303.328	5.544
Hensættelse til udskudt skat.....		7.677	8
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		7.677	8
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.250.000	1.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.250.000	1.000
Gæld til pengeinstitutter.....		4.470.516	2.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		664.067	984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	544
Selskabsskat.....		249.936	72
Anden gæld.....		4.305.530	2.355
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.690.049	6.271
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.940.049	7.271
PASSIVER.....		18.251.054	12.823
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	3.500.000	0	4.000.000
Forslag til resultatdisponering.....			2.303.328	2.303.328
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	3.500.000	2.303.328	6.303.328

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Modtaget kompensation fra Covid-19 - hjælpepakker kr. 245.101.			
	2021	2020	
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	1.906.812	1.617	
Pensioner.....	108.301	80	
Andre omkostninger til social sikring.....	49.273	42	
Andre personaleomkostninger.....	68.597	39	
	2.132.983	1.778	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.188	13	
	3.188	13	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	41.784	20	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	69.770	88	
	111.554	108	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	649.936	434	
Regulering af udskudt skat.....	-583	1	
	649.353	435	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		79.750	
Tilgang.....		35.500	
Kostpris 31. december 2021.....		115.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		10.300	
Årets afskrivninger		19.500	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		29.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		85.450	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Unoteret aktier
Dagsværdi 31. december 2021.....	37.068

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.250.000	0	0	1.000.000
	2.250.000	0	0	1.000.000

Eventualposter mv.

9

Der er stillet garantiforpligtelser på tkr. 500 overfor skattestyrelsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på tkr. 742. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Der er stillet kautiosforpligtelser overfor AL Finans for leasingkontrakter, der på balancetidspunktet udgør tkr. 849.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.L. Holding Varde ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Ingen.
